
                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 1 από 18 
 

  
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

      
 

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός σειράς εκλογής και διορισμός Αιρετών Εκπροσώπων των 

Εκπαιδευτικών στο Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.» 

 

Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις των άρθρων 19 έως 31 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 Α΄) 

2) Τα πρακτικά των Εφορευτικών Επιτροπών της χώρας 

3) Την αριθμ. Φ350/63/202935/Ε3/12-12-2014 απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων με την οποία κυρώθηκαν τα αποτελέσματα των 
εκλογών της 5ης Νοεμβρίου 2014 για την ανάδειξη των αιρετών μελών του 
ΚΥΣΔΕ και 

4) Την κλήρωση που πραγματοποιήθηκε στις 12/12/2014 με τη διαδικασία που 
προβλέπεται στο άρθρο 31 παρ. 3 περ. ι΄ του Π.Δ. 1/2003 μεταξύ των 
υποψηφίων, οι οποίοι συγκέντρωσαν τον ίδιο αριθμό ψήφων  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Α.  Ορίζουμε τη σειρά των υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών 

στο Κεντρικό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΚΥΣΔΕ), 

κατά συνδυασμό, με βάση τις έγκυρες ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως 

εξής: 

 

Ανδρέα Παπανδρέου 37  
15180  Μαρούσι Αττικής 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
email: stelexi@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φράγκου, Α. Καλογερά  
Τηλέφωνο: 210-3442353 
FAX: 210-3442266 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 ΚΟΙΝ:  

1) Περιφερειακούς Διευθυντές 
Εκπαίδευσης της Χώρας 

2) Διευθυντές Διευθύνσεων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Χώρας 

3) ΟΛΜΕ (Κορνάρου 2 – Τ.Κ. 105 77 
ΑΘΗΝΑ) 

                                   

 

Μαρούσι ,  17 - 12 -2014 

    Αρ. πρωτ.  Βαθμός προτερ.   

            540/205465/E3                       

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 
 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

--- 

 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 2 από 18 
 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 
(σύνολο ψηφοδελτίων 13.277) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΚΥΣΔΕ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Κορδής Νεκτάριος του Ιωάννη 1378 

2 Φιρτινίδης Χρήστος του Γεωργίου 466 

3 Καλομοίρης Γρηγόριος του Ευθυμίου 437 

4 Λουκάς Ευάγγελος (Άκης) του Μιχαήλ 376 

5 Κοτσιφάκης Παύλος του Κωνσταντίνου 368 

6 Κόκλας Χαράλαμπος (Μπάμπης) του Ιωάννη 318 

7 Αρίδας Μανώλης του Αθανασίου 309 

8 Αναγνώστη Βικτωρία (Βίκυ) του Σπυρίδωνος 265 

9 Κόττας Θεόδωρος του Χαραλάμπους 235 

10 Ζωγραφάκη Ελένη του Νικολάου 225 

11 Μαλαγάρης Θεόδωρος του Δημητρίου 217 

12 Τσάπες Πέτρος του Κωνσταντίνου 212 

13 Ρογδάκη Άννα του Στυλιανού 208 

14 Αγοραστού Βασιλική του Αποστόλου 201 

15 Φιριπή Παρασκευή του Ευαγγέλου 200 

16 Χαραμής Παύλος του Δημητρίου 194 

17 Ξενέλης Γεώργιος του Δημητρίου 185 

18 Πύρζα Θεοφανή του Θεοδώρου 180 

19 Τζιμόπουλος Νικόλαος του Στεργίου 168 

20 Ζυγογιάννης Ιωάννης του Γεωργίου 158 

21 Καραγιάννης Βασίλειος του Γεωργίου 158 

22 Μπουμπούλης Άγγελος του Βασιλείου 157 

23 Ζυμβρακάκη Ελένη του Νικολάου 155 

24 Αμπατζή Γεωργία του Ιωάννη 153 

25 Αϊβαλιώτης Βασίλειος του Δημητρίου 142 

26 Φιλιππίδου Σοφία του Αναστασίου 142 

27 Αζούδης Θεόδωρος του Δημητρίου 141 

28 Ζαβιτσάνος Χρήστος του Σπυρίδωνος 138 

29 Μπουντουλούλης Ευάγγελος του Ιωάννη 135 

30 Παπούλιας Ελευθέριος του Αθανασίου 130 

31 Μπαξεβανάκης Δημήτριος του Σόλωνα 126 

32 Σταμούλης Θεόδωρος του Γαβριήλ 126 

33 Σταυρινούδης Σταύρος του Ισιδώρου 126 

34 Κατσούλας Παναγιώτης του Ανδρέα 122 

35 Τρανός Τριαντάφυλλος του Αγγελή 122 

36 Κατσούρας Σταύρος του Αποστόλου 122 

37 Τζαφάς Βασίλειος του Ηλία 120 

38 Καλογεράς Ιωάννης του Ηλία 119 

39 Ρεμπάπης Παναγιώτης του Ευαγγέλου 118 

40 Γαλατάς Αθανάσιος του Ελευθερίου 115 

41 Κοκκινίδης Ευστάθιος του Ιωσήφ 108 

42 Ντελής Μιχαήλ του Σωκράτη 107 

43 Ζούτσος Νικόλαος του Ιωάννη 103 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 3 από 18 
 

44 Αλεξίου Χρήστος του Αλεξάνδρου 101 

45 Καπαρός-Τσάφος Ευάγγελος του Δημητρίου 101 

46 Ξυπολιά Θεοδώρα του Χρήστου 99 

47 Παλούκας Ευάγγελος του Αθανασίου 99 

48 Δάβος Γεώργιος του Ευσταθίου 98 

49 Γιγουρτάκης Νικόλαος του Μιχαήλ 97 

50 Παπαζεύκου Ουρανία του Δημητρίου 96 

51 Σάπιος Παναγιώτης του Δημητρίου 94 

52 Τσιτούμη Διαλεκτή του Νικολάου 94 

53 Σωτηρόπουλος Σεραφείμ (Άκης) του Ιωάννη 93 

54 Μητσέλος Σπυρίδων του Αθανασίου 92 

55 Κουτσούκου Μαρία του Κωνσταντίνου 91 

56 Κούβαρη Ευαγγελία του Ζαχαρία 90 

57 Σκαλτσά Κλεοπάτρα του Ευαγγέλου 89 

58 Λόντος Χαράλαμπος του Χρήστου 88 

59 Πατραμάνη Ανθούλα του Γεωργίου 88 

60 Κρητικός Ιωάννης του Γερασίμου 88 

61 Γεωργαντά Ελισάβετ του Ιωάννη 86 

62 Σιόλιας Νικόλαος του Ιωάννη 85 

63 Στίνη Ιωάννα του Γεωργίου 85 

64 Χατζημωυσιάδης Παναγιώτης του Σπυρίδωνος 85 

65 Θεοφάνους Ιωάννης του Γεωργίου 84 

66 Λουκοπούλου Μαρία του Νικολάου 83 

67 Μουστάκας Γεώργιος του Κωνσταντίνου 83 

68 Κούστας Κωνσταντίνος του Νικολάου 82 

69 Σάμιος Παναγιώτης του Μιχαήλ 82 

70 Βίτσας Θεόδωρος του Αθανασίου 81 

71 Παπαδάκης Μιχαήλ του Ιακώβου 80 

72 Καρτελιάς Γεώργιος του Σταματίου 79 

73 Καλαντζή Ουρανία (Ράνια) του Παναγιώτη 77 

74 Δέτσικα Μαρία του Μενελάου 76 

75 Καραμητσόπουλος Γεώργιος του Δημητρίου 76 

76 Πλακίδας Γεώργιος του Ελευθερίου 75 

77 Τσαμαντάκης Ιωάννης του Κυριάκου 74 

78 Φάσσαρης Ιωάννης του Σταύρου 73 

79 Μουμούρης Νικόλαος του Σπυρίδωνος 72 

80 Λουμιώτης Κωνσταντίνος του Βασιλείου 72 

81 Μαυροματάκη Δέσποινα του Μιχαήλ 72 

82 Φραγγίδης Μανώλης του Παναγιώτη 72 

83 Βασιλειάδης Γεώργιος του Δημητρίου 66 

84 Βασιλείου Παναγιώτα (Γιούλη) του Δημητρίου 66 

85 Κυρκόπουλος Αθανάσιος του Παναγιώτη 65 

86 Σμιξιώτης Δημήτριος του Σωτηρίου 64 

87 Μπουράκης Κωνσταντίνος του Εμμανουήλ 63 

88 Κουμουνδούρος Παναγιώτης του Δημητρίου 62 

89 Φραγκίσκος Αντώνιος του Νικολάου 62 

90 Καραΐσκος Αθανάσιος του Κωνσταντίνου 60 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 4 από 18 
 

91 Κεφαλάς Γεώργιος του Ιωάννη 59 

92 Λαΐδης Γεώργιος του Βασιλείου 59 

93 Μποφυλάτος Σταύρος του Σπυρίδωνος 59 

94 Βλάχος Δημήτριος του Γεωργίου 58 

95 Μαντζούτσου Αλεξάνδρα του Νικολάου 58 

96 Κούρτης Φίλιππος του Ευσταθίου 57 

97 Νικολαΐδης Γεώργιος του Παντελή 55 

98 Πανίδης Απόστολος του Θεμιστοκλή 55 

99 Κλείτσας Δημήτριος του Ευαγγέλου 54 

100 Αλεξίου Κωνσταντίνος του Σωτηρίου 54 

101 Μανούσος Στυλιανός του Λυκούργου 54 

102 Δεμερτζή Ελπινίκη (Πένη) του Πλάτωνα 53 

103 Θεοδώρου Ηλίας του Μιχαήλ 52 

104 Πάτκου Ευδοξία (Εύη) του Παύλου 51 

105 Ζαφείρης Ανδρέας του Δημητρίου 50 

106 Παπαδοπούλου Φωτεινή του Αντωνίου 49 

107 Παπανικολάου Αθηνά του Αριστείδη 49 

108 Τσακμακίδης Αβραάμ του Βασιλείου 48 

109 Βυθούλκας Μάνθος του Δημητρίου 46 

110 Τζαννίνη Ζωή του Γεωργίου 46 

111 Γκρίζου Μαρία του Κωνσταντίνου 45 

112 Καραγεωργίου Αθανάσιος του Αποστόλου 45 

113 Λάζαρης Ιωάννης του Ευαγγέλου 45 

114 Καυκά Μαρία του Ηλία 45 

115 Φακούδης Ευάγγελος του Δημοσθένη 45 

116 Βαρδουνιώτης Ιωάννης του Δημητρίου 43 

117 Μαθιού Άννα του Ελευθερίου 43 

118 Γκατζιούρας Δημήτριος του Αντωνίου 43 

119 Παπαδάκης Πέτρος του Γεωργίου 43 

120 Γκουντρουμπής Αθανάσιος (Σάκης) του Θεμιστοκλή 42 

121 Μίκροβας Αντώνιος του Αλεξάνδρου 42 

122 Μότας Αριστείδης του Αποστόλου 41 

123 Αναστασόπουλος Στυλιανός του Αθανασίου 40 

124 Παγώνας Κωνσταντίνος του Δημητρίου 40 

125 Γκιούλη Ζωή του Δημητρίου 40 

126 Δεβελέκος Βασίλειος του Αναστασίου 40 

127 Τσάγκλας Διονύσιος του Ηλία 40 

128 Πολιτοπούλου Παναγιώτα του Χαραλάμπους 39 

129 Αρβανίτης Αλέξανδρος του Φωτίου 37 

130 Σωτηράκης Γεώργιος του Κωνσταντίνου 37 

131 Γεωργούτσος Παναγιώτης του Νικολάου 36 

132 Μανουσογιωργάκη Στυλιανή του Μανούσου 36 

133 Μήτρου Ευαγγελία (Λίνα) του Θεοδώρου 36 

134 Παπουτσάκη Ελευθερία του Χρήστου 36 

135 Βέτσικας Παναγιώτης του Γεωργίου 35 

136 Γούσιας Χρήστος του Νικολάου 35 

137 Αναγνώστου Γεώργιος του Παύλου 34 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 5 από 18 
 

138 Σκεύα Σοφία του Δημητρίου 32 

139 Τσακνάκης Ιωάννης του Αθανασίου 30 

140 Μάρταλης Σωτήριος του Αντωνίου 28 

141 Φιλίππου Θεοδόσιος του Αθανασίου 27 

142 Ποταμιάνος-Παγώνης Σπυρίδων του Νικολάου 25 

143 Αντωνέλου Ελένη του Δημητρίου 24 

144 Μπουμπούκας Ιωάννης του Πανταζή 24 

145 Γάνος-Ράπτης Δημήτριος του Αντωνίου 23 

146 Κασάπης Γεώργιος του Πέτρου 23 

147 Μοριανός Γρηγόριος του Ιωάννη 23 

148 Μπεμπή Ευαγγελία του Εμμανουήλ 22 

149 Σπανούδης Δημήτριος του Ιωάννη 18 

150 Κωνσταντάτος Σπυρίδων του Παναγιώτη 17 

151 Παπαγεωργίου Παναγιώτης του Αναστασίου 17 

152 Παπαδοπούλου Αναστασία (Σίσσυ) του Γεωργίου 17 

153 Κουτσοβασίλης Αναστάσιος του Παναγιώτη 9 

 

ΔΑΚΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. 
(σύνολο ψηφοδελτίων 11.615) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΚΥΣΔΕ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Πεππές Δημήτριος του Αθανασίου 4419 

2 Καταγής Παναγιώτης του Ευσταθίου 1389 

3 Κοντσιώτης Κωνσταντίνος του Θωμά 774 

4 Δεληγιάννη Ευαγγελία του Σωτηρίου 325 

5 Κάππος Κωνσταντίνος του Ιωάννη 303 

6 Αδάμης Ευθύμιος του Γεωργίου 276 

7 Αθανασιάδου Σοφία του Σταύρου 274 

8 Καλλή Νικολέττα του Γεωργίου 196 

9 Κεχρή  Ζαχαρούλα του Γεωργίου 193 

10 Τσιγάρας Σπήλιος του Παναγιώτη 189 

11 Αντωνίου Χρήστος του Γεωργίου 188 

12 Δρούτσας Γεώργιος του Κωνσταντίνου 183 

13 Μπονάτσος Βλάσιος του Θεοφάνη 180 

14 Ζειμπέκης Κωνσταντίνος του Ιωάννη 176 

15 Πυλαρινός Κωνσταντίνος του Γεωργίου 163 

16 Φιλίππου Χρήστος του Βασιλείου-Ελευθερίου 163 

17 Λαζοκίτσιος Παναγιώτης του Παύλου 158 

18 Κοσμίδου Μαριγούλα του Ιωάννη 153 

19 Πριβαρτιτσάνης Πέτρος του Σταύρου 138 

20 Ματσιμάνη Νικολέττα του Δημητρίου 133 

21 Νανόπουλος Γεώργιος του Δημητρίου 132 

22 Καραμανίδου Σοφία του Δημητρίου 131 

23 Θεοδοσιάδης Ιωάννης του Χαραλάμπους 130 

24 Μπαφούτσου Νίκη του Ιωάννη 129 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 6 από 18 
 

25 Αναστασίου Αθανάσιος του Ευσταθίου 128 

26 Ρηγοπούλου Χριστίνα του Νικολάου 123 

27 Αποστολοπούλου Ελένη του Αποστόλου 122 

28 Ευαγγελινός Αιμιλιανός του Κωνσταντίνου 121 

29 Γεωργιόπουλος  Βασίλειος του Μιχαήλ 119 

30 Αρβανιτίδης Συμεών του Αθανασίου 114 

31 Γώγουλος Πέτρος του Παναγιώτη 111 

32 Στραβοπόδης Δημήτριος του Παναγιώτη 111 

33 Καραγιάννης Δημήτριος  του Ιωάννη 107 

34 Ουζουνίδης Νικόλαος του Σωκράτη 106 

35 Κουτσαντώνης Αλέξανδρος του Κωνσταντίνου 103 

36 Μπιστόλας Βασίλειος του Παναγιώτη 102 

37 Κουρή Θεοδώρα του Ανδρέα 101 

38 Βογιατζής Κωνσταντίνος του Ιωάννη 97 

39 Τσίγκος Δημήτριος του Αθανασίου 96 

40 Κυριακίδης Ιωάννης του Φιλίππου 93 

41 Γιοβανέκος Τριαντάφυλλος του Γεωργίου 92 

42 Ρέντας Ιωάννης του Βασιλείου 91 

43 Δάφος Δημήτριος  του Πέτρου 87 

44 Μανουσάκης Θεόδωρος του Εμμανουήλ 86 

45 Νάνου Μπήλια του Πέτρου 85 

46 Τερζής Ηλίας του Δημητρίου 83 

47 Καρώ Σωτήρης του Ανδρέα 79 

48 Νάτση Στεργιαννή (Στέλλα) του Παναγιώτη 76 

49 Βιζολίδης Ανδρέας του Στέργιου 74 

50 Γερακόπουλος Χρήστος του Ευστράτιου 73 

51 Λεβαντής Οδυσσέας του Γεωργίου 71 

52 Βασιλάτος Παύλος του Ανδρέα 62 

53 Στυλιανός Δημήτριος του Χαραλάμπους 61 

54 Πασχοδήμας Γεώργιος του Θεοδώρου 59 

55 Μιχαλόπουλος Γεώργιος του Δημητρίου 53 

56 Βαζιτάρης Βασίλειος του Γεωργίου 48 

57 Μηλιωρίτσας Ευάγγελος του Νικολάου 46 

58 Τσαμπάς Θεοχάρης του Ευάγγελου 43 

59 Οικονομίδης Ιωάννης του Ζαχαρία 42 

60 Σουκιούρογλου Ιωάννης του Στέφανου 39 

61 Νικολάου Χαράλαμπος του Νικήτα 36 

62 Σεβόπουλος Νικόλαος του Γεωργίου 31 

63 Γαζανός Ιωάννης του Ελευθερίου 30 

 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 
(σύνολο ψηφοδελτίων 8.601) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΚΥΣΔΕ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Φατούρου Αγγελική του Ευαγγέλου 523 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 7 από 18 
 

2 Κάτσικας Χρήστος του Παναγιώτη 468 

3 Ζαγανίδης Χρήστος του Μενελάου 350 

4 Δανιήλ Μαρία του Μιχαήλ 254 

5 Παπαχατζής Ηλίας του Θεοφάνη 172 

6 Παπαδόπουλος Δημήτριος του Γεωργίου 166 

7 Καββαδίας Γεώργιος του Κωνσταντίνου 158 

8 Μπούρδαλας Παναγιώτης του Αντωνίου 149 

9 Δεμερδεσλής Γεώργιος του Κωνσταντίνου 145 

10 Λαθήρας Ιωάννης του Κωνσταντίνου 137 

11 Αβράμης Κωνσταντίνος του Δημητρίου 137 

12 Αντωνόπουλος Παύλος του Δημητρίου 128 

13 Γανιάρη Ιφιγένεια (Έφη) του Κωνσταντίνου 119 

14 Λαθήρα Ιωάννα του Δημητρίου 105 

15 Ναξάκης Αντώνιος του Ιωάννη 101 

16 Πέττας Αντώνιος του Ανδρέα 97 

17 Ντούλας Παναγιώτης του Ευριπίδη 95 

18 Ράπτη Μαρίνα του Βύρωνα 82 

19 Μαστραπά Θεοδώρα του Κωνσταντίνου 81 

20 Καρυώτης Δημήτριος του Χαρίλαου 80 

21 Ιωαννίδου Παναγιώτα του Ευσταθίου 78 

22 Μπάλλας Ανδρέας του Αντωνίου 78 

23 Καπέτης Δημήτριος του Λαζάρου 78 

24 Λέκκας Παναγιώτης του Αναστάσιου 76 

25 Μαυρέλης Ιάκωβος (Μάκης) του Ιωάννη 76 

26 Δαμασκηνός Δημήτριος του Ανέστη 75 

27 Μπαχτή Άννα του Ευαγγέλου 75 

28 Ξυδάς Απόστολος του Μιχαήλ 75 

29 Κυριακάκης Ιωάννης του Θωμά 72 

30 Γκαρανέ Κωνσταντίνα του Δημητρίου 71 

31 Σόφης Χρίστος του Γεωργίου 70 

32 Παρίσσης Σπυρίδων του Χρήστου 69 

33 Δημόπουλος Βασίλειος του Δημητρίου 68 

34 Φύτρος Πέτρος του Παντελή 67 

35 Κοντελές Δημήτριος του Βασιλείου 66 

36 Οικονομάκη Μαρία του Ευαγγέλου 65 

37 Αλεμίδου Θωμαή του Γεωργίου 65 

38 Κοτταρίδης Δημήτριος του Γεωργίου 64 

39 Χρυσαφόπουλος Κωνσταντίνος του Λεωνίδα 61 

40 Κουρούπης Σταμάτιος του Ιωάννη 59 

41 Κουρνιώτης Χρήστος του Τιμόθεου 58 

42 Μαχά Μαρία του Νικολάου 58 

43 Ντάφλος Γεώργιος του Σωτηρίου 58 

44 Διαμαντίδης Σεβαστός (Τάκης) του Αντωνίου 57 

45 Παπαθανάσης Ελευθέριος του Ορέστη 57 

46 Τζιορτζιώτης Σταύρος του Νικολάου 57 

47 Γκίκα Ευφημία (Έφη) του Λεωνίδα 56 

48 Κυργιάκης Χρήστος του Επαμεινώνδα 56 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 8 από 18 
 

49 Αξούριστου Χαρίκλεια (Χαρά) του Δημητρίου 54 

50 Τσατούρας Ευάγγελος του Κωνσταντίνου 54 

51 Γαλιατσάτος Νικόλαος του Διονυσίου 53 

52 Αλεξίου Θεόδωρος του Νικολάου 52 

53 Σβερκούνος Σπυρίδων του Αναργύρου 51 

54 Αδαμόπουλος Παναγιώτης του Γεωργίου 51 

55 Σαμοΐλης Ιωάννης του Σωτηρίου 51 

56 Σαραϊδάρη Παρθενόπη (Πόπη) του Γεωργίου 51 

57 Ρέππα Βενετία του Νικολάου 50 

58 Δάμαλος Χρήστος του Ευαγγέλου 49 

59 Οικονόμου Δήμητρα του Κωνσταντίνου 49 

60 Πετράκης Βασίλειος του Κωνσταντίνου 48 

61 Κιντή Θεοδώρα του Γεωργίου 47 

62 Στεφανίδου Σοφία του Στεφάνου 46 

63 Καλαϊτζίδου Σοφία του Αλεξίου 45 

64 Μακρίδης Ιωάννης του Χρήστου 45 

65 Μιχαλόπουλος Παναγιώτης του Ιωάννη 45 

66 Ανδρέου Μαρία του Ιωάννη 44 

67 Μαστροκώστας Κωνσταντίνος του Παναγιώτη 43 

68 Ρώιμπα Φωτεινή του Ιωάννη 43 

69 Κατσούλας Θεοδόσιος (Άκης) του Γεωργίου 42 

70 Κρεασίδης Γεώργιος του Χρήστου 42 

71 Καφές Εμμανουήλ του Χαραλάμπους 42 

72 Κόφφα Γεωργία του Χρήστου 42 

73 Παπαδόπουλος Ιωάννης του Ευαγγέλου 42 

74 Φραγκεδάκη Αντωνία (Τόνια) του Γεωργίου 41 

75 Χρυσικού Γιαννούλα του Δημητρίου 41 

76 Πίπα Ελισάβετ (Έλσα) του Νικολάου 41 

77 Στυλιανουδάκης Ζαχαρίας του Ιωάννη 41 

78 Καυκιά Ζαχαρούλα του Αθανασίου 40 

79 Μούρτζη Βασιλική του Σπυρίδωνος 40 

80 Μπιχάκης Φώτιος του Κωνσταντίνου 39 

81 Ζαραβίνας Μιχαήλ του Σωκράτη 38 

82 Καλαμπαλίκης Γεώργιος του Ιωάννη 38 

83 Μπέκης Νικόλαος του Γεωργίου 38 

84 Αντωνάκος Λάμπρος του Γεωργίου 37 

85 Παπαμιχαήλ Παναγιώτης του Ιωάννη 37 

86 Βασιλειάδης Βασίλειος του Γεωργίου 37 

87 Γαζάκης  Αντώνιος του Μιχαήλ 37 

88 Θεοδωρίδης Παύλος του Νεοφύτου 37 

89 Ντουράκης Κωνσταντίνος του Στεργίου 36 

90 Χαλιμούρδα Αντιγόνη του Γεωργίου 36 

91 Κοκκόλης Λεωνίδας του Παρασκευά 35 

92 Μόσχος Αλέξανδρος του Σπυρίδωνος 35 

93 Αποστόλου Αντώνιος του Γεωργίου 34 

94 Κωτούλας Αναστάσιος του Κωνσταντίνου 34 

95 Λιόντος Βασίλειος του Δημητρίου 34 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 9 από 18 
 

96 Παπουλής Κωνσταντίνος του Ιωάννη 33 

97 Σπυράλατος Ιωάννης του Δημητρίου 33 

98 Κλιάφα Βικτώρια του Ευαγγέλου 32 

99 Ρακόπουλος Κωνσταντίνος του Αλεξάνδρου 32 

100 Φουντουλάκης Βαρθολομαίος του Νικολάου 32 

101 Προυσαλίδης Γεώργιος του Βασιλείου 31 

102 Καββαδάς Διονύσιος του Σπυρίδωνος 30 

103 Αμασιάδης Θεόδωρος του Γεωργίου 30 

104 Βρόικος Δημήτριος του Παύλου 30 

105 Θεοδωρίδου Ευδοξία του Πασχάλη 30 

106 Κονταρίδου Ειρήνη του Γεωργίου 30 

107 Γκόλτσιος Γεώργιος του Θεοδώρου 29 

108 Γκουλιούμης Νικόλαος του Στυλιανού 29 

109 Ασμής Λάζαρος του Γεωργίου 28 

110 Ματσούκας Χρήστος του Βασιλείου 28 

111 Καπλανίδου Χρυσή του Μιχαήλ 28 

112 Κασάπης Αθανάσιος του Ιωάννη 28 

113 Γκαρτζώνη Μαριάννα του Βασιλείου 28 

114 Πεντεδέκα Αλίκη του Γεωργίου 28 

115 Βίγλης Ιωάννης του Θεοδώρου 27 

116 Στράνη Ανδριανή του Αντωνίου 27 

117 Γκίνος Ευάγγελος του Κωνσταντίνου 26 

118 Τσολάκης Αντώνιος του Στυλιανού 26 

119 Μαρίνης Στυλιανός του Κωνσταντίνου 26 

120 Σφαιροπούλου Αθηνά του Θεοδώρου 26 

121 Βολτέας Κωνσταντίνος του Γεωργίου 25 

122 Μούρης Ηλίας του Δημητρίου 25 

123 Αγγελοκωστόπουλος Ευάγγελος του Αθανασίου 23 

124 Λαβίδας Ιωάννης του Γεωργίου 23 

125 Σκαλτσάς Γεώργιος του Νικολάου 23 

126 Περδικομάτης Γεράσιμος του Παναγιώτη 22 

127 Βαρδαλαχάκης Ιωάννης του Νικολάου 22 

128 Ζύμαρη Βασιλεία του Δημητρίου 22 

129 Ζωϊτσάκος Σωτήριος του Σταύρου 20 

130 Καζάνης Νεκτάριος του Κωνσταντίνου 20 

131 Κοντογιάννη Μαριλένα του Ιωάννη 20 

132 Πολυζώη Νίκη του Ευθυμίου 20 

133 Σιάμος Παναγιώτης του Σπυρίδωνος 20 

134 Κοροξενού Δανάη του Στέλιου 20 

135 Πανοπούλου Φωτεινή του Γεωργίου 20 

136 Κριτσινιώτης Αθανάσιος του Νικολάου 19 

137 Μανδέλου Μαρία του Βασιλείου 19 

138 Νικολόπουλος Απόστολος του Νικολάου 18 

139 Μαραμαθάς Αθανάσιος του Ιωάννη 18 

140 Παπαναγιώτου Βασιλική του Νικολάου 18 

141 Τσαγλιώτης Γεώργιος του Στυλιανού 18 

142 Φαρμάκη Βάια του Χρήστου 18 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 10 από 18 
 

143 Μόσχου Ελένη του Ιωάννη 18 

144 Χριστοδουλοπούλου Αναστασία του Αγησίλαου 18 

145 Ζάρδας Νικόλαος του Θεοδώρου 17 

146 Κανταρτζής Φώτιος του Ιορδάνη 17 

147 Παρασκευόπουλος Γεώργιος του Βασιλείου 17 

148 Κώνστας Σωτήριος του Περικλή 17 

149 Παπαδάκης Χρήστος του Κωνσταντίνου 17 

150 Κωστόγιαννης Ταξιάρχης του Δημητρίου 17 

151 Παπασπύρου Απόστολος του Αγγέλου 17 

152 Τσανακτσίδης Ιωάννης του Ευσταθίου 17 

153 Καρβουνάκη Ειρήνη του Χαρίδημου 16 

154 Κουτρουμπάκης Κωνσταντίνος του Ιωάννη 16 

155 Τζέρπος Νικόλαος του Ιωάννη 16 

156 Τονοζλής Γεώργιος του Δημητρίου 16 

157 Τσιλιμπάρη Όλγα-Αικατερίνη του Σπυρίδωνος 16 

158 Λένου Αλεξάνδρα του Αποστόλου 15 

159 Στεργιόπουλος Κωνσταντίνος του Δημητρίου 15 

160 Κρίβα Αναστασία του Ιωάννη 15 

161 Μιχαηλίδης Κωνσταντίνος του Γεωργίου 14 

162 Πατσούρας Αθανάσιος του Χρήστου 14 

163 Κουτές Βασίλειος του Αναστάσιου 12 

164 Κόρπας Παναγιώτης του Βασιλείου 12 

165 Λαγκαδιανού Σταματίνα - Ιωάννα του Αντωνίου 12 

166 Λιβανός Βασίλειος του Στεφάνου 11 

167 Χαλκής Γεώργιος του Αποστόλου 11 

168 Σωπιάδου Ειρήνη του Νικολάου 11 

169 Πανταζόπουλος Διονύσιος του Παναγιώτη 11 

170 Τριβιζάκης Γεώργιος του Μιχαήλ 11 

171 Κουτίτας Κωνσταντίνος του Λαυρεντίου 10 

172 Μπέντση Ελευθερία του Ιωάννη 10 

173 Μποζίκης Συμεών του Ανδρέα 10 

174 Κεσαλίδης Βασίλειος του Ιωάννη 9 

175 Σταθακόπουλος Μιχαήλ του Ευσταθίου 8 

176 Κουτσούκου Ευαγγελία (Λίλη) του Νικολάου 7 

177 Σουρτζής Φώτιος του Αναστάσιου 7 

178 Κουματζιάς Δημήτριος του Νικολάου 4 

179 Μαστροναστασίου Ευάγγελος του Αναστάσιου 2 

 

 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
(σύνολο ψηφοδελτίων 8.008) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΚΥΣΔΕ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Σάββα Σάββας του Κωνσταντίνου  312 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 11 από 18 
 

2 Αγοράστη Ιωάννα (Γιάννα) του Μάνθου 213 

3 Κριαράς Στυλιανός του Παύλου 130 

4 Πατίδης Ηλίας του Χαράλαμπου  119 

5 Άννινος-Θεοδωσάτος Κωνσταντίνος του Σπυρίδωνος 116 

6 Ψαρράς Μανώλης του Κωνσταντίνου 111 

7 Νοτάκης  Ιωάννης  του Αναστασίου   108 

8 Δάσιου Δέσποινα του Νικολάου 107 

9 Ντιντή Λεμονιά του Γεωργίου  96 

10 Βλάχος Ηλίας του Σπυρίδωνα 94 

11 Γκιζιώτης Ανδρέας του Κων/νου 89 

12 Δραμανίδου Νίκη του Δημητρίου 88 

13 Αετόπουλος Αναστάσιος του Εφραίμ 86 

14 Νικολαΐδου Μαργαρίτα του Παναγιώτη 86 

15 Αρβανιτίδης Αλέξανδρος (Αλέκος) του Παναγιώτη 85 

16 Λιγνός Ιωάννης του Νικολάου 84 

17 Πετράκης Ευάγγελος του Αποστόλου 80 

18 Βαγγελάτου Χρυσαυγή (Άβα) του Ηλία 76 

19 Γαλουζής Μιχαήλ του Βασιλείου 75 

20 Γείτονας Μενέλαος του Μιχαήλ 72 

21 Γιαννά Ευαγγελία (Λία) του Στυλιανού 72 

22 Γουρουντή Ανθή του Χρήστου  71 

23 Κυριακίδου Σοφία του Χαραλάμπους 66 

24 Ακτύπης Δημήτρης του Σπυρίδωνος 66 

25 Γεωργόπουλος Διονύσιος του Νικολάου - Στυλιανού 66 

26 Αλεξίου Νικόλαος του Βασιλείου 65 

27 Καπετάνιος Αχιλλέας του Κων/νου 64 

28 Παπαδόπουλος Χαράλαμπος (Μπάμπης) του Βασιλείου 64 

29 Καραγιάννης Απόστολος του Κλεάνθη 63 

30 Κυριακού Φωτεινή (Κλαίρη) του Λεωνίδα 63 

31 Γιαννίκη Στέλλα του Σωτηρίου 62 

32 Αθανασοπούλου Ευαγγελία του Αθανασίου 62 

33 Χατζηβαρίτη Φρίτα του Νικολάου   61 

34 Λάμπρου Αστέριος του Κωνσταντίνου 60 

35 Χρυσοβιτσάνου Ελένη του Ιωάννη 60 

36 Μούτος Θεόδωρος του Βασιλείου 59 

37 Μπουλούζος Βασίλειος του Γεωργίου 59 

38 Αντωνιάδης Κωνσταντίνος του Χρήστου 58 

39 Κουτελίδα Άννα του Αθανασίου 56 

40 Μαντζουράτος Δημήτριος του Χαραλάμπους 56 

41 Δουλόπουλος  Γεώργιος  του Γρηγορίου 55 

42 Μακρή  Μαρία του Ευάγγελου  55 

43 Γαϊτάνης Φώτιος του Κωνσταντίνου 54 

44 Μπορμπότης Ιωάννης του Θεοδώρου 54 

45 Δάρδαλης Νικόλαος του Αποστόλου 54 

46 Μαμίτση Κυριακούλα (Κίτσα) του Ελευθερίου 54 

47 Ζησιμοπούλου Βασιλική του Θεοδώρου 53 

48 Σωκράτους Χάρις του Σωκράτη 53 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 12 από 18 
 

49 Κουσαθανά Μαργαρίτα του Νικολάου 51 

50 Προβής Φώτιος του Δημητρίου  51 

51 Ρήγα Αθανασία του Στέργιου 51 

52 Μυλωνά Ευμορφίλη (Μορφούλα) του Αλέκου  51 

53 Διαμαντοπούλου Νίκη του Σπυρίδωνος 50 

54 Δρίζη Δανάη του Ηλία 50 

55 Αποστολόπουλος Χρήστος του Κων/νου 47 

56 Τσούλας Παυσανίας του Μάρκου 47 

57 Βακουφτσή Αθηνά του Αθανασίου 46 

58 Κυριαζή Νίκη του Γεωργίου 46 

59 Νιάρχος Αναστάσιος του Χρήστου 45 

60 Ζωγράφος Γεώργιος του Νικολάου 45 

61 Κορομπίλη Ευαγγελία (Λιάνα) του Σταύρου 44 

62 Μπαρδαμάσκος Γεώργιος του Ηλία  44 

63 Κρανάς Αθανάσιος του Νικόλαου 43 

64 Τσιρωνά Ειρήνη του Χρήστου   43 

65 Λάμψας Γεώργιος του Θεοδώρου 43 

66 Μαργαρίτης Θεόδωρος του Αποστόλου 43 

67 Γαυγιωτάκη Μαρία του Κωνσταντίνου 42 

68 Σταβάρας Ευάγγελος του Γεωργίου 42 

69 Γιαννόπουλος Ανδρέας του Δημοσθένη 41 

70 Μπαρδαμάσκος Ηλίας του Γεωργίου 41 

71 Δουβρόπουλος Αγγελής του Θεοδοσίου 40 

72 Ρένεση Γεωργία του Παναγιώτη 40 

73 Οργέττα Άννα (Μαριάννα) του Ιωάννη 40 

74 Παλάντζας Νικόλαος του Αθανασίου  40 

75 Αυγουστίδης Παναγιώτης του Νικολάου 39 

76 Τουμάσης Ευάγγελος του Γεράσιμου 39 

77 Μοσχονάς Ιωάννης του Νικολάου 39 

78 Πανάς Παναγιώτης του Νικολάου 39 

79 Κατσαντά Παρθενία του Ανδρέα 38 

80 Καρκατζούνης Θεοφάνης (Φάνης) του Ιωάννη 37 

81 Αθανασόπουλος Τρύφων του Δημητρίου 37 

82 Δημητροκάλλης Σωτήρης του Νικολάου 37 

83 Βδοκάκης Εμμανουήλ του Νικολάου 36 

84 Ζάβαλης Τριαντάφυλλος του Στυλιανού 36 

85 Γερασάκης Δημήτρης του Ζήση 35 

86 Λεκατσά Παναγιώτα (Γιώτα) του Χρήστου 35 

87 Κορφιάτης Ευάγγελος του Παναγιώτη 34 

88 Ρούσσος Μιχάλης του Αχιλλέα 34 

89 Σωκράτους Σωκράτης του Χρυσοστόμου 34 

90 Αντωνιάδης Νικόλαος του Αρσενίου 33 

91 Τραπεζανίδης Γεώργιος του Αποστόλου  33 

92 Χάλκος Ευάγγελος του Γεωργίου 33 

93 Σταματάκου Σταυρούλα του Ιωάννη 33 

94 Τραγάκη Δημητρία του Πέτρου 33 

95 Κορομπόκη Δήμητρα του Αθανασίου 32 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 13 από 18 
 

96 Μαργαρίτη Γεωργία του Φωτίου 32 

97 Μελετέα Ειρήνη του Μιχαήλ 32 

98 Παπαδοπούλου Ελισάβετ (Μπετίνα) του Γεωργίου 32 

99 Τσεκούρας Πέτρος του Βασιλείου  32 

100 Μπέστας Ιωάννης του Δημητρίου 31 

101 Σγούρος Σπυρίδων του Αθανασίου  31 

102 Κοντογιάννη Αναστασία του Γεωργίου 30 

103 Μελάς Γιώργος του Εμμανουήλ  30 

104 Σοφιανού Ελένη του Ανδρέα 30 

105 Κοπανέλος Παναγιώτης του Ηλία 29 

106 Παύλου Ιωάννης του Ασημάκη 29 

107 Ευαγγελίδης Θεόδωρος του Χαράλαμπου 28 

108 Αθανασόπουλος Φίλιππος του Γεωργίου 28 

109 Κυριανάκης Κωνσταντίνος του Παναγιώτη 28 

110 Αργύρης Χρήστος του Κωνσταντίνου 28 

111 Ιωαννίδης Ιωάννης του Νικολάου  28 

112 Τριανταφυλλάκης Ιωάννης του Βασιλείου 28 

113 Κούτρας Ευστάθιος του Αθανασίου 27 

114 Παντή Στέλλα του Γεωργίου 27 

115 Λάγιος Γεράσιμος του Νικολάου  26 

116 Παπαδάκη Ελένη του Θεόφραστου 26 

117 Μπασπανέλος Βασίλειος του Μιχαήλ 26 

118 Ξάνθη Αριάδνη του Δημητρίου 26 

119 Πολυκάρπου Χρυσούλα (Σίσσυ) του Εμμανουήλ  26 

120 Πατήρη Κυριακή του Πέτρου 25 

121 Παπαναστασίου Παναγιώτα του Δημητρίου 24 

122 Αντωνάτος Φανούριος (Φάνης) του Αριστείδη 24 

123 Κονιδάκη Ζαχάρω του Εμμανουήλ 24 

124 Μπεκιάρης Γεώργιος του Ευαγγέλου 24 

125 Λάμπρου Δημήτρης του Χαραλάμπους 24 

126 Μητσικώστα Φωτεινή του Βίκτωρα 24 

127 Νικήτας Παναγιώτης του Ιωάννη 24 

128 Μπάτρης Ευάγγελος (Άγγελος) του Παναγιώτη 23 

129 Πρέντζας Ελευθέριος του Γεωργίου 23 

130 Τουμανίδη Ιορδάνα (Βάνα) του Δημητρίου 23 

131 Πολίτη Ήρα του Ανδρέα 23 

132 Χαλιώτης Απόστολος του Κωνσταντίνου 23 

133 Ροδίτης Αναστάσιος του Σταύρου 22 

134 Σαμάρα Ελένη του Σταύρου 22 

135 Στυλιανίδου Δέσποινα του Αντωνίου 22 

136 Ιωαννίδης Κυριάκος του Σπυρίδωνα 21 

137 Κουρμούλης Δημήτριος του Παναγιώτη   21 

138 Ποταμιάνου Σοφία του Φωτίου 21 

139 Τσουλουχάς Χαράλαμπος του Γεωργίου 21 

140 Θεοδώρου Φίλιππος του Κων/νου 20 

141 Μπλίκα Δήμητρα του Ιωάννη 20 

142 Ρούσσος Ηλίας του Νικολάου 20 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 14 από 18 
 

143 Σεφέρη Κωνσταντίνα (Κωστούλα) του Βασιλείου 19 

144 Παυλίδου Κυριακή (Κάκια) του Κωνσταντίνου  18 

145 Σκούφας Σωκράτης του Κωνσταντίνου 18 

146 Μυλωνάς Αθανάσιος του Στυλιανού 17 

147 Κοτσιλιάνος Κωνσταντίνος του Δημητρίου 16 

148 Τεκέογλου Ιωάννης του Δημητρίου 16 

149 Κουστουμπάρδη Λουίζα του Πετροηλία 15 

150 Τσακτάνης Πέτρος του Γεωργίου 15 

151 Νικολάου Δημήτριος του Νικολάου 14 

152 Σιουζιουλή Αναστασία του Θεοδώρου 14 

153 Παπαδοπούλου Βασιλική του Στεφάνου 14 

154 Σταματοπούλου Νικολέττα του Ηλία 12 

155 Ιωσήπου Νίκος του Μάριου 9 

 

Π.Ε.Κ. 

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
(σύνολο ψηφοδελτίων 4.377) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΚΥΣΔΕ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Νοτοπούλου Βασιλική του Αντωνίου 201 

2 Γκόβας Παναγιώτης του Δημητρίου 183 

3 Φελέκης Γιάννης του Γεωργίου 162 

4 Αϊβαλιώτης Εμμανουήλ του Χαριλάου 141 

5 Γκανής Σεραφείμ του Σωτηρίου 138 

6 Νταφούλης Θεόδωρος του Κωνσταντίνου 122 

7 Αθανασακοπούλου Αγγελική του Ιωάννη 111 

8 Μυρωνάκη Άννα του Δημητρίου 105 

9 Ψαθάς Κωνσταντίνος του Αποστόλου 85 

10 Αφουξενίδης Δημήτριος του Παναγιώτη 83 

11 Οικονομίδου Μαρία του Παναγιώτη 80 

12 Φανάρας Βασίλειος του Γεωργίου 80 

13 Κάμτσης Δημήτριος του Τραϊανού 77 

14 Ξανθάκης Σωτήριος του Νικολάου 70 

15 Μητρογιάννη Γεωργία του Αλεξίου 69 

16 Ντόκας Κωνσταντίνος του Ευαγγέλου 69 

17 Αλεξόπουλος Κώστας του Παναγιώτη 61 

18 Λάππας Ανδρέας του Θεόφιλου 59 

19 Τριπικέλης Ιωάννης του Αλεξάνδρου 59 

20 Κιουρτσίδου Αθανασία του Ιωάννη 57 

21 Βαφειάδου Μαγδαληνή του Νικολάου 57 

22 Βλυσσίδου Κωνσταντίνα του Ιωάννη 57 

23 Νικολαΐδου Μαρία του Νικολάου 55 

24 Ζαϊράκης Δημήτρης του Ηλία  54 

25 Ζογλοπίτης Ιωάννης του Γεωργίου 53 

26 Καρνέζης Χρήστος του Δημητρίου 53 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 15 από 18 
 

27 Σπιθουράκης Παναγιώτης του Γεωργίου 53 

28 Αντωνιάδης Κωνσταντίνος του Νικολάου 52 

29 Χρήστου Χρήστος του Στεφάνου 52 

30 Βούλγαρη Χριστίνα του Αθανασίου  51 

31 Ευθυμίου Διονύσιος του Πέτρου 51 

32 Γλένης Σπύρος του Γεωργίου 51 

33 Καραγκούνης Λάμπρος του Αθανασίου 50 

34 Χατζηφωτίου Χαριτωμένη (Χαρά) του Χαράλαμπου 50 

35 Πολυχρονιάδης Γεώργιος του Ευσταθίου 49 

36 Κουτσούκος Σωτήρης του Παναγιώτη 49 

37 Πλατογιάννη Ελένη του Ηλία  49 

38 Σπανός Νίκος του Χαραλάμπους 48 

39 Δανέση Χριστίνα του Αθανασίου 47 

40 Μακρυγιάννης Παναγιώτης του Σπυρίδωνα 47 

41 Μαγουλάς Αντώνιος του Μιχαήλ 46 

42 Ζουριδάκη Μαρία του Ιωάννη 45 

43 Κοσμάς Σταμάτιος του Κωνσταντίνου 45 

44 Δαβιδόπουλος Ανδρέας του Κυριάκου 44 

45 Μικέδης Μενέλαος του Μιχαήλ 42 

46 Φιλίππου Φίλιππος του Σπυρίδωνος  42 

47 Σαλπιστής Γιώργος του Κωνσταντίνου 41 

48 Μαγκίνη Μαρία του Χρήστου 40 

49 Τσάπρα Αποστολία του Δημητρίου 40 

50 Τζέγκας Χρήστος του Δημητρίου 39 

51 Φουντάς Δημήτριος του Πέτρου 39 

52 Κυμπάρης Νίκος του Αντωνίου 39 

53 Παπαδοπούλου Θεοδώρα του Γεωργίου 39 

54 Βισβασόπουλος Θεόδωρος του Παναγιώτη 36 

55 Καζιάνης Κωνσταντίνος-Φώτιος του Γεωργίου 36 

56 Λιάσκος Ευάγγελος του Αλέξανδρου 34 

57 Τσιρανίδης Γιώργος του Αναστασίου 34 

58 Κουτσάκη Κωνσταντίνα του Εμμανουήλ 33 

59 Ιωσηφίδου Κατερίνα του Παύλου 33 

60 Ρωμανίδης Γεώργιος του Ιωάννη 33 

61 Γιαμούζης Απόστολος του Αντωνίου  32 

62 Μύρου Κωνσταντίνα του Θεοδώρου 32 

63 Σαμαράς Χρήστος του Κωνσταντίνου 32 

64 Ρούβαλης Σωτήρης του Θεόφιλου 31 

65 Κάντας Νικόλαος του Σπυρίδωνος 31 

66 Κωσταβασίλη Σοφία του Αριστοφάνη 31 

67 Αναστασιάδης Νικόλαος του Πρόδρομου 30 

68 Ιωαννίδης Νικόλαος του Αθανασίου 29 

69 Περδικάκης Νικόλαος του Εμμανουήλ 29 

70 Καβουνίδου Μαριάννα του Κωνσταντίνου 28 

71 Ντούσκας Χρήστος του Σπυρίδωνος 28 

72 Κασάπης Κωνσταντίνος του Εμμανουήλ 27 

73 Λούβρης Άρης του Πέτρου 26 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 16 από 18 
 

74 Γιουρούκης Αργύριος του Παναγιώτη 26 

75 Ζέρβας Αντώνιος του Μιχαήλ 26 

76 Τσακαλίδης Κωσταντίνος του Βύρωνα 25 

77 Σημάδης Γιάννης του Βασιλείου 23 

78 Καστριώτης Γιώργος του Αλκιβιάδη 23 

79 Παρασκελίδης Χαράλαμπος του Γεωργίου 23 

80 Ματαρά Ιωάννα του Δημητρίου 21 

81 Αναστασίου Βιργινία του Απόστολου 20 

82 Παπαδοπούλου Ήβη του Αναστασίου 20 

83 Δακτυλάς Βαγγέλης του Μιχαήλ 19 

84 Δημητράκης Αθανάσιος του Αναστασίου 18 

85 Μπαλλίνης Νικόλαος του Πέτρου 18 

86 Παπαευαγγέλου Βασιλική του Τηλέμαχου 17 

87 Νικολάου Γεώργιος του Κωνσταντίνου 16 

88 Βατούσιος Αντώνης του Ιγνάτιου 15 

89 Παρδαλίδης Θεολόγος του Ιωάννη 15 

90 Μάσσαλας Μάριος του Κωνσταντίνου 14 

91 Τριανταφύλλου Νικόλαος-Κωνσταντίνος του Συμεών 12 

92 Κουλακιώτης Νικόλαος του Ιωάννη 9 

93 Μπάρπας Κωνσταντίνος του Δημητρίου 8 

94 Προκοπίδης Γιώργος του Ηλία  4 

 

ΟΛΟΙ ΜΑΖΙ 

ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

(σύνολο ψηφοδελτίων 3.168) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΚΥΣΔΕ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Μαντζώρου Βασιλική του Γεωργίου 166 

2 Αμπατζίδης Θεόφιλος του Αναστασίου 149 

3 Ελληνούδης Γεώργιος του Πασχάλη 148 

4 Χαλκιαδόπουλος Γεώργιος του Δημητρίου 137 

5 Βαρδακώστας Γεώργιος του Βασιλείου 131 

6 Ξανθού Αικατερίνη του Νικολάου 113 

7 Γκλεγκλέ Ελένη του Σωτηρίου 108 

8 Δουλγερίδου Μαριάννα του Χριστόδουλου 103 

9 Χατζηκυριάκου Σοφία του Χρήστου 91 

10 Μητρατζούλη Παρασκευή του Δημητρίου 89 

11 Καναρίδη Μαρία του Γεωργίου 75 

12 Τίγκα Ευαγγελία του Γεωργίου 75 

13 Λώλος Κωνσταντίνος του Λαζάρου 75 

14 Ζιάγκας Αθανάσιος του Γεωργίου 74 

15 Τσουχνικάς Ηλίας του Ιωάννη 74 

16 Μοσχονάς Εμμανουήλ του Αμφιτρύωνα 74 

17 Παρίσσης Δημήτριος του Ελευθερίου 63 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 17 από 18 
 

18 Παπαστάθης Χρήστος του Νικολάου 61 

19 Γεωργιάδη-Αλεξοπούλου Δέσποινα του Γρηγορίου 56 

20 Σταυρόπουλος Βασίλειος του Φωτίου 53 

21 Γερακιανάκης Κωνσταντίνος του Γεωργίου 50 

22 Θανασούλιας Αλέξιος του Γεωργίου 47 

23 Λάσκος Στυλιανός του Βαΐου 45 

24 Γεωργιάδης Γεώργιος του Χαράλαμπου 44 

25 Γαλούσης Ιωάννης του Αποστόλου 42 

26 Ανδριανουπολίτης Κωνσταντίνος του Γεωργίου 39 

27 Βαφειαδάκης Δαμιανός του Πέτρου 39 

28 Πάπαρη Πολυξένη του Δημητρίου 37 

29 Μπούτλας Δημήτριος του Γεωργίου 34 

30 Ξυνού Αικατερίνη του Ευσταθίου 34 

31 Δούμας Παντελής του Αργυρίου 30 

32 Σάμιος Συμεών του Βασιλείου 27 

33 Σουνδουλουνάκης Νικόλαος του Ιωάννη 27 

34 Ποδιάς Νικόλαος του Ματθαίου 25 

35 Στεργιόπουλος Ιωάννης του Ρηγίνου 25 

36 Πρίγκου Αριστέα-Αλεξάνδρα του Δημητρίου 22 

37 Τόμα Μαριεάννα του Νεκουλάϊ 22 

38 Κατσικλής Ιωάννης του Αποστόλου 17 

39 Χαδιαράκος Δημήτριος του Νικολάου 17 

40 Ζάντζος Απόστολος του Κωνσταντίνου 14 

41 Κουγκράς Κίμων του Δημητρίου 13 

 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(σύνολο ψηφοδελτίων 2.488) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΚΥΣΔΕ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Ανανιάδης Παναγιώτης του Ζαχαρία 367 

2 Βόλνα Ευαγγελία του Νικολάου 219 

3 Αποστολίδης Πρόδρομος του Σωφρονίου 195 

4 Κουσινίδης Χαρίλαος (Χάρης) του Βασιλείου 184 

5 Καπετανάκης Γεώργιος του Δημητρίου 167 

6 Δασκαλάκης Μάρκος του Βασιλείου 158 

7 Παπαδόπουλος Γεώργιος του Γρηγορίου 153 

8 Μοράτος Ανδρέας του Ευαγγέλου 146 

9 Δαπέργολας Νεκτάριος του Δημητρίου 141 

10 Μουστάκας Πέτρος του Βασιλείου 135 

11 Μελισσίδης Ιωάννης του Κωνσταντίνου 88 

12 Γιαννέλος Αθανάσιος του Σπυρίδωνα 87 

13 Βαχαβιώλος Δημήτριος του Θεοδώρου 86 

14 Μηλίγγος Χρήστος του Αποστόλου 76 

15 Καρακολίδης Παναγιώτης του Αντωνίου 65 



                                                                                                            ΑΔΑ: 7ΔΚΜ9-5ΙΕ     

Σελίδα 18 από 18 
 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 
(σύνολο ψηφοδελτίων 881) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΓΙΑ ΚΥΣΔΕ ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1  Κεβρεκίδης Ιωάννης του Χρήστου 737 

Οι σταυροί του συνδυασμού είναι ταυτόχρονα και σταυροί του υποψηφίου. 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 
(σύνολο ψηφοδελτίων 781) 

Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΓΙΑ ΚΥΣΔΕ ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1  Τσακάλης Ηλίας του Ανάργυρου 669 

Οι σταυροί του συνδυασμού είναι ταυτόχρονα και σταυροί του υποψηφίου. 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΚΥΡΩΝ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 53.196 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΜΕΤΡΟ: 17.732 

Β. Κανένας συνδυασμός δε συμπληρώνει το εκλογικό μέτρο, οπότε οι έδρες 

διατίθενται ανά μια στον πρώτο και δεύτερο συνδυασμό σε αριθμό ψήφων. 

Πρώτος συνδυασμός σε αριθμό ψήφων είναι οι ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ και παίρνει μια (1) έδρα. 

Δεύτερος συνδυασμός σε αριθμό ψήφων είναι η ΔΑΚΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε.  

και παίρνει την άλλη έδρα. 

Γ. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη του Κεντρικού Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΚΥΣΔΕ) ως εξής: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1) Κορδής Νεκτάριος του Ιωάννη 

2) Πεππές Δημήτριος του Αθανασίου 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1) Φιρτινίδης Χρήστος του Γεωργίου  

2) Καταγής Παναγιώτης του Ευσταθίου 

 

Εσωτ. Διανομή  

1) Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΥΠΑΙΘ 
2) Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Π.Ε.& Δ.Ε. 

Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.  

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 

 

 


